

Date: 07-12-2020

To,

The General Manager
Corporate Relations Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 539875

Dear Sir,

Sub – Newspaper Publication - Notice of 57th AGM, Information on E-voting and Book Closure

Ref – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In compliance with Regulation 30 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper publication relating to Notice of 57th Annual General Meeting of the Company, Information on E-voting and Book closure as published on December 06, 2020 in The Times of India (English) and AAJ (Hindi) (Vernacular language).

We request you to take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours Faithfully
For RSD Finance Limited


Rajeev Singh Dugal
Managing Director
DIN - 00052037



CC:

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
Scrip code: 28123

REGISTERED & ADMINISTRATIVE OFFICE

**Holding No. 4, The Hotel Alcor, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831 001.
Ph. : 0657-6620001, 7280009199 .**

SUNDAY TIMES OF INDIA, RANCHI | JAMSHEDPUR | DHANBAD
DECEMBER 6, 2020

RSD FINANCE LIMITED

CIN: L17222JH1963PLC013316

Registered Office: H. No.: 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Bistupur,
Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001

Website: www.rsdfinancelimited.com; E-mail: rsdfinance.ltd@gmail.com, Tel: +91 7280009199

NOTICE OF THE 57TH ANNUAL GENERAL MEETING OF RSD FINANCE LIMITED

Notice is hereby given that 57th Annual General Meeting of RSD Finance limited will be held on Tuesday, December 29, 2020 at 11:00 A.M. at Professional - I, The Alcor Hotel, 2nd Floor, H. No.: 4, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001.

Electronic copies of the Annual Report for the year 2019-20 and the notice of the AGM along with the statements stating out the material facts have been sent to all the members whose email ID's are registered with the Company/Depository Participant(s). Annual Report along with the notice of AGM has also been sent to all members at their registered address in permitted mode. The dispatch of notice of the AGM has been completed on 5th December, 2020.

The Annual Report along with the AGM Notice and E-voting details are also available on the website of the Company www.rsdfinancelimited.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com. The notice of the AGM is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the equity shares of the Company are listed. Members who do not receive the notice can download the same from the above websites.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and the Secretarial Standards (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing e-voting facility to all its members (holding shares both physical and electronic form) to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM. Only a person holding shares as on December 22, 2020 the 'cut-off date' will be provided with the facility to cast their vote through the e-voting facilities provided by National Securities Depository Limited (NSDL) or voting through ballot papers at the AGM, on all resolutions as set forth at the notice.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, it be hereby intimated that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 21st December, 2020 till Tuesday, 29th December, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The remote e-voting period commences on Friday, December 25, 2020 at 9:00 A.M.(IST) and ends on Monday, December 28, 2020 at 5:00 P.M.(IST). The Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on December 28, 2020. Members may also note that once the vote on a resolution is casted by the member, they shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM to the members who have not casted their vote by remote e-voting. The members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cutoff date i.e. December 22, 2020, may obtain the login ID and password for e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in or skcdilip@gmail.com, or rsdfinance.ltd@gmail.com or if already registered with NSDL, can use his/her existing user ID and password.

For detailed instructions relating to e-voting, the members may go through the instruction in the notice (Note No.29) of the 57th AGM or visit www.evoting.nsdl.com. In case of any queries/grievances pertaining with remote electronic voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) or e-voting Manual for Shareholders available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or may contact Mr. Subhasish Sengupta, Executive NSDL. The members may also write to the Company Secretary, Ms. Puja Choudhary at rsdfinance.ltd@gmail.com or complianceofficer@rsdfinancelimited.com

Members who have not registered their email addresses, so far, or who want to update their email address, are requested to approach their respective Depository Participants (for electronic holding) or S.K. Infosolutions Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company (for physical holding), for receiving all communications electronically.

**By order of the Board of Directors
For RSD Finance Limited
Sd/-**

Place : Jamshedpur
Date : December 05, 2020

**Rajeev Singh Dugal
(Managing Director)**

आज

आलय ने जारी किये दिशा-निर्देश



अर्थव्यवस्था में हो रहा सुधार, मौसम

www.ajhindidaily.in

जमशेदपुर, रविवार 6 दिसम्बर 2020

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

सीआईएन: एल 17222 जेएच 1963 पीएलसी 013316

पंजीकृत कार्यालय: एच. नं. 4, दी अल्कोर होटल, रामदास भट्ट, विस्त्वपुर, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूमि, झारखण्ड-831001

वेबसाइट: www.rsdfinance.com ई-मेल: rsdfinance.ltd@gmail.com, टेली: +91 7280009199

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड की 57वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड 57वीं वार्षिक साधारण बैठक मंगलवार, दिसम्बर 29, 2020 को पूर्वाह्न 11.00 बजे प्रोफेसनाल-1, दी अल्कोर होटल, द्वितीय तल, एच.एन. 4, रामदास भट्ट, विस्त्वपुर, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूमि, झारखण्ड-831001 पर होगी।

वर्ष- 2019-20 को वार्षिक रिपोर्ट तथा एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियों के साथ सारगर्भित तथ्यों का उल्लेख करते हुए विवरण सहित सभी सदस्यों को विनंती ई-मेल आई टी कम्पनी डिजिटल प्रौद्योगिकी के माध्यम से प्रेषित की जा चुकी है। एजीएम के नोटिस के साथ वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमत प्रदाता विधि से भी प्रेषित किये जा चुके हैं। एजीएम के नोटिस का प्रेषण 5 दिसम्बर, 2020 को पूर्ण हो चुका है।

एजीएम की नोटिस तथा ई-वोटिंग विवरण के साथ वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के वेबसाइट: rsdfinance.ltd@gmail.com, तथा नेशनल सिन्डिकेटेड डिजिटल लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट: rsdfinance.ltd@gmail.com, पर भी उपलब्ध है। एजीएम की नोटिस बीएसडी लिमिटेड की वेबसाइट (www.bsindia.com) पर भी उपलब्ध है जहाँ कम्पनी के इनिवर्टी शेयर्स सूचीबद्ध हैं। सदस्यगण विनंती नोटिस नहीं प्राप्त हुई है, उसे उपरोक्त वेबसाइटों से डाउनलोड कर सकते हैं।

कम्पनीज (मैनेजमेण्ट एण्ड एडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स-2014, जैसा कि समय-समय पर संशोधित नियम-20 सहित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा-108 के प्रावधानों, एसईबीआई (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट) रेगुलेशन-2015 के रेगुलेशन-44 तथा इन्टीज्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इण्डिया द्वारा निर्गत सेक्रेटरीजल स्टैंडर्ड्स (एसएस-2) के प्रावधानों के अनुसार कम्पनी सभी अपने सदस्यों को (भौतिक तथा इलेक्ट्रॉनिक फार्म दोनों शेयर्स धारण करने वाले) को एजीएम की नोटिस में वर्णित संकेतों पर उनके वोट देने के लिए ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। सिर्फ दिसम्बर 22, 2020, 'अंतिम तिथि' को शेयर धारकों को नेशनल सिन्डिकेटेड डिजिटल लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदात ई-वोटिंग सुविधाएं अथवा एजीएम पर वेलट पेपर के जरिये वोटिंग नोटिस में वर्णित सभी संकेतों पर मतदान करने के लिए सुविधा प्रदान की जायेगी। कम्पनीज (मैनेजमेण्ट एण्ड एडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स-2014 के नियम-10 तथा सिन्डिकेटेड एण्ड एससर्वेज बोर्ड ऑफ इण्डिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट) रेगुलेशन-2015 के रेगुलेशन-42 सहित कम्पनी अधिनियम-2013 की धारा-91 के अनुसार पत्राचार द्वारा प्रेषित किया जाता है कि कम्पनी के रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स तथा शेयर ट्रान्सफर बुक्स सोमवार, 21 दिसम्बर, 2020 से मंगलवार 29 दिसम्बर, 2020 तक (दोनों दिवस सम्मिलित) वार्षिक साधारण बैठक के उद्देश्य हेतु, बन्द रहेंगे।

रिपोर्ट ई-वोटिंग अर्थात् शुक्रवार, दिसम्बर 25, 2020 को पूर्वाह्न 9.00 बजे (आईएसटी) को शुरू होगी तथा सोमवार दिसम्बर, 28, 2020 अपराह्न 5.00 बजे (आईएसटी) को समाप्त होगी। दिसम्बर 28, 2020 को अपराह्न 5.00 बजे के पश्चात् रिपोर्ट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी। मेम्बर्स यह ध्यान दें कि किसी संकेत पर एक बार वोट देने के पश्चात् उन्हें बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी। वेलट पेपर के जरिये वोटिंग हेतु सुविधा एजीएम पर सदस्यों को होगी जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग के द्वारा अपना मतदान नहीं किया है। मेम्बर्स जो रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट दे चुके हैं एजीएम पर उपस्थित हो सकते हैं परन्तु वे पुनः मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

कोई व्यक्ति जो नोटिस के प्रेषण तथा दिसम्बर, 22, 2020 'अंतिम तिथि' के पश्चात् कम्पनी का शेयर प्राप्त करता है तथा सदस्य होता है, e-voting@nsdl.co.in अथवा skcdilip@gmail.com अथवा rsdfinance.ltd@gmail.com अथवा यदि nsdl के पास पहले से पंजीकृत है, e-voting हेतु आई टी तथा पासवर्ड लॉग इन कर सकते हैं तथा अपना विद्यमान वुवर आई टी तथा पासवर्ड प्रयोग कर सकते हैं। ई-वोटिंग से सम्बन्धित विस्तृत निर्देशों हेतु सदस्यगण 57वीं एजीएम की नोटिस (पृष्ठ नं. 29) में निर्देशों को पढ़ सकते हैं अथवा www.e-voting.nsdl.com पर देख सकते हैं। रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से सम्बन्धित किसी डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध शेयर होल्डरों हेतु e-voting मैनुअल देख सकते हैं। अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर फोन करें अथवा मि. सुभाशीष सेनगुप्ता, एक्जीक्यूटिव एनएसडीएल से सम्पर्क कर सकते हैं। सदस्यगण कम्पनी के सचिव मिसेज पूना चौधरी को rsdfinance.ltd@gmail.com अथवा compliance@rsdfinance.com पर भी लिख सकते हैं।

सदस्यगण जो अब तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किये हैं अथवा जो अपने अद्यतन ई-मेल पते की हस्ता कले हैं, वे अनुरोध हैं कि अपने सम्बन्धित डिजिटल प्रायिवेन्स (इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग हेतु) अथवा skinfosolutions Private Ltd., कम्पनी के रजिस्टर एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट्स (भौतिक धारण हेतु) इलेक्ट्रॉनिकली सभी कम्प्यूटेशन प्राप्त करने हेतु सम्पर्क करें।

निदेशक मण्डल के आदेश द्वारा
नूते आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

डा/-

शुबीव सिंह दुगल
(प्रबन्ध निदेशक)

स्थान: जमशेदपुर

दिनांक: दिसम्बर 05, 2020